

ADESIONE ALLA PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016, FINALIZZATA ALLA STIPULA DI CONVENZIONI QUADRO PER LA FORNITURA DI CARTA IN RISME ECOLOGICA E RICICLATA E LA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO

Lotto 2 Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori delle province di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano

ID	DESCRIZIONE PRODOTTO	UNITA' DI MISURA	MARCA PRODOTTO OFFERTO	MODELLO	CODICE ARTICOLO PRODUTTORE	CODICE ARTICOLO IMPRESA	NUMERO PRODOTTI PER SINGOLA CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI MISURA IVA ESCL.	QUANTITA' ASL ORISTANO FINO AL 25/10/2025	Importo TOTALE ASL ORISTANO	Quantità per periodo opzionale 12 mesi	Importo totale periodo opzionale
2	Bacinella in plastica anti-urto portamatite/portapenne con scompartimenti	Pezzo	ARDA	ANTI-URTO PORTAMATITE/PORTAPENNE CON SCOMPARTIMENTI	3110N	3110N	PEZZO	€ 1,88	80	€ 150,40	40	€ 75,20
4	Blocco 100 foglietti adesivi riposizionabili (38x51mm)	Pezzo	A1LUDO	BLOCCHETTI ADESIVI MEMO NOTES mm. 51X38	A1L2001	A1L2001	conf 24 pz	€ 0,13	600	€ 78,00	300	€ 39,00
4	Blocco 100 foglietti adesivi riposizionabili (76x127mm)	Pezzo	A1LUDO	BLOCCHETTI ADESIVI MEMO NOTES mm. 76X126	A1L2004	A1L2004	Conf 12pz	0,35	600	€ 210,00	300	€ 105,00
7	Blocco carta lavagna 25 ff cm 68x96,5 circa - bianco	Conf. 25 fogli	FAPI	BLOCCO PER LAVAGNA 65x90 25FF	BLC-25	BLC-25	Conf. 25 fogli	€ 3,57	50	€ 178,50	25	€ 89,25
10	Blocco note formato a4 minimo 40 fogli quadrettati da 5 mm - righe - bianco	Pezzo	A1LUDO	BLOCCO NOTES A4 DA 60 FG	A1L10008/60*	A1L10008/60*	conf 10pz	€ 0,54	300	€ 162,00	150	€ 81,00
15	Busta ad U trasparente in PP liscia - a4 (22 x 30 cm)	Pezzo (singola busta)	A1LUDO	Busta apertura a "U" f.to 22X30	A1L9UM150	A1L9UM150	conf 50pz	€ 0,06	100.000	€ 6.000,00	50000	€ 3.000,00
16	Busta imbottita a bolle d'aria con chiusura autoadesiva - 23x33 cm	Pezzo (singola busta)	SEALED AIR	BUSTE IMBOTTITE IN CARTA AVANA (int.)24X33 - (est.)26X39	103027406-AW	103027406-AW	conf 10pz	€ 0,38	1500	€ 570,00	750	€ 285,00
21	Calcolatrice da tavolo 12 cifre - 3-4 tasti di memoria - alimentazione a batteria e solare	Pezzo	TITANIUM	Calcolatrice da tavolo - 73030 - 12 cifre - nero	CD2696-12RP	CD2696-12RP	PEZZO	€ 5,46	25	€ 136,50	12,5	€ 68,25
23	Cancellino magnetico per lavagna magnetica	Pezzo	SIAM	CANCELLINO MAGNETICO ECONOMICO	1810/2E-AY	1810/2E-AY	PEZZO	€ 0,50	50	€ 25,00	25	€ 12,50
25	Carta protocollo a quadri/righe/bianca - g 60 - ff 200	Pezzo conf.	CART VARESE	FOGLI PROTOCOLLO GR. 60 200FF	PRO26**-CV	PRO26**-CV	conf 200ff	€ 2,94	50	€ 147,00	25	€ 73,50
26	Cartella a tre lembi con elastico in cartoncino plastificato - circa 4 gr - vari colori a tinta unita - circa 25x35 cm	Pezzo	ARCA	CARTELLA IN PRESSPAN GIALLO CON ELASTICO	1062.**-A	1062.**-A	PEZZO	€ 0,92	150	€ 138,00	75	€ 69,00
29	Cartelline pvc con fermafogli (clips) - circa 22x31 cm - capacità circa 20/30 ff	Pezzo	LUDOLINE	CARTELLINA CLIPPER dorso 3mm	L2006	L2006	PEZZO	€ 0,20	50	€ 10,00	25	€ 5,00
30	Cestino gettacarta di forma cilindrica liscia - capacita' 16 litri - realizzato in propilene	Pezzo	FAPI	CESTINO GETTACARTE CHIUSO 16LT NERO	305.02	305.02	PEZZO	€ 1,19	150	€ 178,50	75	€ 89,25
31	Colla stick solida atossica - gr 10/11	Pezzo	PRITT	Colla Stick - 11 gr - bianco	200040	200040	PEZZO	€ 0,76	100	€ 76,00	50	€ 38,00
32	Correttore a nastro 4,2mmx10m	Pezzo	A1LUDO	Correttore a nastro Eco Flex Roller - 4,2 mm x 10 mt	A1L1122	A1L1122	PEZZO	€ 0,68	200	€ 136,00	100	€ 68,00
33	Correttore a penna da 7/9 ml - punta fine - per ogni tipo di carta	Pezzo	A1LUDO	CORRETTORE A PENNA punta metallica 9ml HY617	A1L1102	A1L1102	PEZZO	€ 0,34	500	€ 170,00	250	€ 85,00
34	Correttore liquido con pennello - ml 20	Pezzo	A1LUDO	CORRETTORE FLUIDO con pennello 20 ml. HY602	A1L1103	A1L1103	PEZZO	€ 0,34	200	€ 68,00	100	€ 34,00
35	Cucitrice a pinza in acciaio per grossi spessori - passo 12 - capacità di cucitura circa 40 ff	Pezzo	TURIKAN	CUCITRICE A PINZA ALTI SPESSORI 686	155	155	PEZZO	€ 4,62	30	€ 138,60	15	€ 69,30
36	Cucitrice a pinza in acciaio verniciato dotata di dispositivo anti inceppamento - cucitura a punto chiuso - sistema di caricamento con spingipunti estraibile - capacità di cucitura almeno 15 fogli - passo 6	Pezzo	A1LUDO	CUCITRICE A PINZA PUNTI 6/4 - 6/6	A1L1112	A1L1112	PEZZO	€ 2,05	300	€ 615,00	150	€ 307,50
38	Cucitrice da tavolo per alti spessori per pinzare almeno fino a 150/170 ff - passo 23	Pezzo	A1LUDO	CUCITRICE ALTI SPESSORI GW240 DA PUNTI 23/6 A PUNTI 23/24	A1LGW240	A1LGW240	PEZZO	€ 7,49	10	€ 74,90	5	€ 37,45
39	Cuscinetto per timbri in gomma già inchiostrati - colore blu/nero - dimensioni 7/8 x 11/12 - in materiale riciclato	Pezzo	A1LUDO	CUSCINETTO TIMBRO 8x12	A1L1000*	A1L1000*	PEZZO	€ 0,41	100	€ 41,00	50	€ 20,50
40	Cutter (taglierino formato piccolo) con ferma lama a scatto e guida in metallo o plastica	Pezzo	A1LUDO	TAGLIERINO CUTTER 804 LAMA PICCOLA SX4N	A1L2009	A1L2009	PEZZO	€ 0,20	100	€ 20,00	50	€ 10,00
43	Distruggidocumenti a strisce - livello sicurezza p4 - 20litri	Pezzo	FELLOWES 53C	Distruggidocumenti 60cs a frammento con Safesense	4653101	4606101	PEZZO	€ 111,74	20	€ 2.234,80	10	€ 1.117,40
44	Distruggidocumenti a risparmio energetico - taglio a frammenti 3,5x40 mm - capacità 30 lt	Pezzo	KOBRA	Distruggidocumenti Hybrid S - taglio a frammenti 3,5x40 mm	99942	99942	PEZZO	€ 137,43	20	€ 2.748,60	10	€ 1.374,30
47	Elastici in gomma a fettuccia verde - diam. 120-150 mm - buste singole per diametro	Conf. da 1 kg	VIVA	ELASTICI IN GOMMA A FETTUCCIA VERDE - DIAM. 120-150 MM - BUSTE SINGOLE PER DIAMETRO	FGV150	FGV150	CONF. DA 1 KG	€ 4,51	100	€ 451,00	50	€ 225,50
48	Elastici in gomma a fettuccia verde - diam. 50 - buste singole per diametro	Conf. da 1 kg	VIVA	ELASTICI IN GOMMA A FETTUCCIA VERDE - DIAM. 50 - BUSTE SINGOLE PER DIAMETRO	FGV050	FGV050	CONF. DA 1 KG	€ 4,51	150	€ 676,50	75	€ 338,25
49	Elastici in gomma ad anellini - g100 - colori assortiti	Conf da 100 gr	VIVA	ELASTICI IN GOMMA AD ANELLINI G100 - COLORI ASSORTITI	EGGASS	EGGASS	CONF. GR.100	€ 0,59	200	€ 118,00	100	€ 59,00
50	Etichettatrice stampante - due diverse tipologie di etichette contemporaneamente (cartacee e etichette permanenti in plastica)	Pezzo	DYMO	ETICHETTATRICE STAMPANTE - DUE DIVERSE TIPOLOGIE DI ETICHETTE CONTEMPORANEAMENTE (CARTACEE E ETICHETTE PERMANENTI IN PLASTICA)	S0838920	S0838920	PEZZO	€ 144,78	4	€ 579,12	2	€ 289,56
51	Etichettatrice stampante per rotoli di etichette pretagliate a trasferimento termico diretto	Pezzo	DYMO	Etichettatrice Labelwriter 550 Turbo	2112723	2112723	PEZZO	€ 101,56	4	€ 406,24	2	€ 203,12
52	Etichette adesive rettangolari bianche mm 100x48 etichette per foglio a4	Pezzo (singolo foglio di etichette)	ROT. PUGLIESE	ETICHETTE ADESIVE RETTANGOLARI BIANCHE MM 100X48 N. 3 ETICHETTE PER FOGLIO A4	CM0611.FF	CM0611.FF	conf 100ff	€ 0,05	1500	€ 75,00	750	€ 37,50
57	Etichette adesive rettangolari bianche - mm 58x28 - n.10 etichette per foglio	Pezzo (singolo foglio di etichette)	TICO	ETICHETTE ADESIVE RETTANGOLARI BIANCHE - MM 58X28 -N.10 ETICHETTE PER FOGLIO	E-5828	E-5828	conf 10ff	€ 0,05	2500	€ 125,00	1250	€ 62,50
60	Evidenziatore con punta a scalpello e ampiezza di tratto 5mm a base d'acqua ecologico (in confezioni monocolori)	Pezzo	A1LUDO	EVIDENZIATORE 5MM	A1L1105*	A1L1105*	pezzo	€ 0,29	800	€ 232,00	400	€ 116,00
61	Evidenziatore ecologico a matita	Pezzo	LYRA	EVIDENZIATORE ECOLOGICO A MATITA - LEGNO CERTIFICATO	L36968001	L36968001	pezzo	€ 1,19	100	€ 119,00	50	€ 59,50
62	Fermagli metallici antiruggine zincati - mm 28/30 - n.3 (conf. da 100 fermagli)	Conf da 100 fermagli	A1LUDO	FERMAGLI N 3 - conf 100 fermagli	A1L1106/3	A1L1106/3	CONF. DA 100 FERMAGLI	€ 0,14	400	€ 56,00	200	€ 28,00

64	Fermagli metallici antiruggine zincati - mm 57/58 - n. 6 (conf da 100 fermagli)	Confezione da 100 fermagli	A1LUDO	FERMAGLI N 6 - conf 100 fermagli	A1L1106/6	A1L1106/6	CONF. DA 100 FERMAGLI	€ 0,39	300	€ 117,00	150	€ 58,50
67	Forbici in acciaio con manico in pv - circa cm 20/23	Pezzo	A1LUDO	FORBICE CON IMPUGN. BICOLORE E ASIMMETRICA LAMA IN ACCIAIO 21 cm	A1L1195	A1L1195	PEZZO	€ 0,56	200	€ 112,00	100	€ 56,00
68	Forbici ufficio punte arrondate acciaio impugnatura abs - cm 16-18	Pezzo	A1LUDO	Forbice con impugnatura in plastica lama in acciaio 18 cm.	A1L1196	A1L1196	PEZZO	€ 0,61	200	€ 122,00	100	€ 61,00
69	Gomma bianca in vinile per matita - mm 63-65 x22-23 x12- 13	Pezzo	STAEDTLER	Gomma Mars Plastic - 65x23x13mm - bianca	526 50	526 50	conf 20 pz	€ 0,60	500	€ 300,00	250	€ 150,00
70	Inchiostro per timbro in gomma senza olio - nero - blu - rosso - ml 28/30	Pezzo	A1LUDO	INCHIOSTRI TIMBRI IN GOMMA	A1L1108*	A1L1108*	PEZZO	€ 0,25	100	€ 25,00	50	€ 12,50
71	Lavagna fogli mobili - base con ruote bloccabili - portablocco magnetico scrivibile e cancellabile con marcatori a secco braccia laterali regolazione d'altezza porta accessori, corredata di blocco. mis. circa 70x100x180 cm	Pezzo	CAIMI	LAVAGNA FOGLI MOBILI - BASE CON RUOTE BLOCCABILI - PORTABLOCCO MAGNETICO SCRIVIBILE E CANCELLABILE CON MARCATORI A SECCO BRACCIA LATERALI REGOLAZIONE D'ALTEZZA PORTA ACCESSORI. CORREDATA DI BLOCCO. MIS. CIRCA 70X100X180 CM NO RUOTE/ E.36,00	R096003	R096003	PEZZO	€ 85,22	5	€ 426,10	3	€ 255,66
72	Lavagna magnetica scrivibile e cancellabile a parete - 60-65 x 90 cm - fondo bianco	Pezzo	A1LUDO	LAVAGNA MAGNETICA 90x60	A1L2028	A1L2028	PEZZO	€ 7,41	40	€ 296,40	20	€ 148,20
73	Levapunti in metallo che rimuove qualsiasi tipo di punto metallico	Pezzo	A1LUDO	LEVAPUNTI GW109 IN ACCIAIO CROMATO	A1L1109	A1L1109	PEZZO	€ 0,65	100	€ 65,00	50	€ 32,50
75	Matita in legno da foreste certificate a gestione sostenibile di alta qualità - gradazione 2B	Pezzo	LYRA	Matita in grafite Noris - gradazione B - PEFC	L1140102	L1140102	conf 12pz	€ 0,40	1200	€ 480,00	600	€ 240,00
78	Nastro adesivo invisibile ecologico - 19 mm x 33 mt - trasparente	Pezzo	SCOTCH	Nastro adesivo invisibile ecologica - 19 mm x 30 mt	91576	91576	conf 9 pz	€ 2,31	450	€ 1.039,50	225	€ 519,75
79	Nastro adesivo per imballaggio avana - 50 mm x 66 mt - spessore ca 50 micron - no noise	Pezzo	A1LUDO	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO AVANA 50mm x 66mt	A1L2013A	A1L2013A	PEZZO	€ 0,75	100	€ 75,00	50	€ 37,50
82	Nastro biadesivo extra sottile forte adesivo - 19 mm x 55 m	Pezzo	A1LUDO	Nastro biadesivo - 55 m x 19 mm - trasparente	A1L2058ECO	A1L2058ECO	PEZZO	€ 0,35	50	€ 17,50	25	€ 8,75
83	Nastro etichettatrice 12 mm x 7 mt sfondo trasparente-nero-bianco - blu- rosso - compatibile con le diverse etichettatrici offerte	Pezzo	ETICH SHOP	Nastro compatibile DYMO D1 12x7mt	E45016-S0720***	E45016-S0720***	PEZZO	€ 7,93	10	€ 79,30	5	€ 39,65
84	Nastro etichettatrice 9 mm x 7 mt - sfondo bianco/nero - compatibile con le diverse etichettatrici offerte	Pezzo	ETICH SHOP	Nastro compatibile DYMO D1 9x7mt	E40916-S0720***	E40916-S0720***	PEZZO	€ 6,20	10	€ 62,00	5	€ 31,00
86	Penna a sfera a scatto blu- nera-rossa - punta fine (0,7 mm) - ecologica	Pezzo	A1LUDO	PENNA A SFERA A SCATTO BLU- NERA-ROSSA - PUNTA FINE (0,7 MM) - ECOLOGICA	A1L0972ECO	A1L0972ECO	conf 12pz	€ 0,22	9000	€ 1.980,00	4500	€ 990,00
96	Pennarello ecologico - punta tonda a scalpello - indelebile - blu -nero -rosso	Pezzo	A1LUDO	MARCATORE PUNTA SCALPELLO	A1L1123*	A1L1123*	conf 12pz	0,26 €	1200	€ 312,00	600	€ 156,00
97	Pennarello permanent ecologico - punta media - tratto ca 1 mm - ideale per scrivere su tutte le superfici incluso vetrini/dvd - nero -blu -rosso	Pezzo	A1LUDO	MARCATORE PER CD PUNTA MEDIA 1.0	A1L0401ECO	A1L0401ECO	conf 12pz	0,23 €		€ 0,00	0	€ 0,00
98	Pennarello permanent - punta fine - tratto ca 0,6 - ideale per scrivere su tutte le superfici incluso vetrini/dvd - nero -blu -rosso	Pezzo	A1LUDO	Marcatore per CD-DVD punta fine	A1L0407*	A1L0407*	conf 12pz	€ 0,22	1200	€ 264,00	600	€ 132,00
99	Perforatore a 2 fori - cap. perforazione 40 fogli	Pezzo	DELI	PERFORATORE A DUE FORI 40 FOGLI	E0138	E0138	PEZZO	€ 4,23	100	€ 423,00	50	€ 211,50
100	Poggiapiedi regolabile	Pezzo	SIAM	POGGIAPIEDI REGOLABILE	2163	2163	PEZZO	€ 14,82	50	€ 741,00	25	€ 370,50
101	Porta listini - 22x30cm - 20 buste lisce - ecologico	Pezzo	A1LUDO	Portalistino Copertina Flessibile Opaco e 20 Buste F.to 22x30 Buccia Tutto in	A1LNEW	A1LNEW	PEZZO	€ 0,82	120	€ 98,40	60	€ 49,20
103	Portapenne a barattolo - materiale anti-urto	Pezzo	FAPI	BICCHIERE PORTAPENNE	206.**	206.**	PEZZO	€ 0,46	100	€ 46,00	50	€ 23,00
107	Portaprogetti in fibrone con bottone - dorso cm 4, 6 e 8 - formato utile 25x35 cm -vari colori	Pezzo	ARCA	PORTAPROGETTI IN FIBRONE CON BOTTONE -DORSO CM 4, 6 E 8 FORMATO UTILE 25X35 CM - VARI COLORI	7005	012*.-A	PEZZO	€ 1,60	100	€ 160,00	50	€ 80,00
110	Punti metallici per cucitrici in filo naturale - passo 6 mm ovvero compatibili con la cucitrice offerta	Scat 1000 punti	A1LUDO	PUNTI UNIVERSALI PER CUCITRICE 6/4 - scatola da 1000 punti	A1L1117	A1L1117	SCATOLA DA 1000 PUNTI	€ 0,14	700	€ 98,00	350	€ 49,00
112	Punti metallici per cucitrici - passo 23 - gamba 10	Scat. 1000 punti	A1LUDO	PUNTI CUCITRICE 23/10 - scatola da 1000 punti	A1L1127	A1L1127	SCATOLA DA 1000 PUNTI	€ 0,25	20	€ 5,00	10	€ 2,50
116	Raccoglitore (cartella dorso 8 con anelli e custodia) ecologico formato protocollo	Pezzo	ARCA	RACCOGLITORE (CARTELLA DORSO 8 CON ANELLI E FORMATO PROTOCOLLO CUSTODIA) ECOLOGICO	7005.*-A	7005.*-A	PEZZO	€ 2,04	1000	€ 2.040,00	500	€ 1.020,00
118	Raccoglitore 4 anelli - altezza anelli 25-30 mm - vari colori	Pezzo	A1LUDO	Raccoglitore Dorso 40, F.to A4+ (27x32) Copertina inPPL Opaco Polyclass, meccanismo 4 anelli diametro 30	A1L1400105	A1L1400105	PEZZO	€ 1,47	150	€ 220,50	75	€ 110,25
120	Riga 30cm ecologica	Pezzo	A1LUDO	RIGA 30 CM	A1L2027	A1L2027	PEZZO	€ 0,20	50	€ 10,00	25	€ 5,00
121	Rotolo 10.000 ticket eliminacode (confezione da 5 rotoli)	Pezzo	SABACART	ROTOLE ELIMINACODE (coda di rondine) 2000 TICKET - conf 5 rotoli	430004020**	430004020**	CONF 5 RT	€ 7,50	300	€ 2.250,00	150	€ 1.125,00
124	Rotolo per calcolatrice da tavolo con stampante	Pezzo	ROT. PUGLIESE	ROTOLE CARTA NATURALE Calcolatrici mm57X60 foro12	CAL05B	CAL05B	PEZZO	€ 0,39	200	€ 78,00	100	€ 39,00
125	Scala 4 gradini antiscivolo con base di appoggio a terra stabile	Pezzo	FACAL	Scala domestica paracorpo ad arco chiuso Facal Eurodomus - montanti 40x20/35x20 mm - H 166 cm - 5 gradini - E5/N '€35,00	25017485	25017485	PEZZO	€ 40,95	8	€ 327,60	4	€ 163,80
126	Scala 7 gradini antiscivolo con base di appoggio a terra stabile	Pezzo	FACAL	Scala domestica paracorpo ad arco chiuso Facal Eurodomus - montanti 40x20/35x20 mm - H 210 cm - 7 gradini - E7/N- € '52,00	25017475	25017475	PEZZO	€ 62,90	5	€ 314,50	3	€ 188,70
128	Spray antipolvere 400ml ad aria compressa per la pulizia delle apparecchiature elettroniche	Pezzo	SIAM	BOMBOLA DI ARIA COMPRESSA 400	2155-AY	2155-AY	PEZZO	€ 2,11	20	€ 42,20	10	€ 21,10
130	Tappetino per mouse ecologico - 22 x 18 cm	Pezzo	A1LUDO	Mousepad Soft - PLASTICA RICICLATA 80%	A1L2021	A1L2021	PEZZO	1,12 €	100	€ 112,00	50	€ 56,00
131	Targhette portachiavi (confezione da 100)	Conf da 100	SIAM	PORTACHIAVI C/ANELLO - conf 100opz	2146/1	2146/1	CONF 100PZ	€ 4,43	30	€ 132,90	15	€ 66,45
132	Temperamatite in alluminio a due fori	Pezzo	LUDOLINE	TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO	L1118	L1118	PEZZO	€ 0,14	200	€ 28,00	100	€ 14,00
133	Terzetto ecologico - gruppo di 3 classificatori ecologici ad anelli con custodia	Gruppo di 3 classificatori	EURO-CART	TERZETTO ECOLOGICO - GRUPPO DI 3 CLASSIFICATORI ECOLOGICI AD ANELLI CON CUSTODIA	FMCXTAECO03	FMCXTAECO03	GRUPPO DI 3 CLASSIFICATORI	€ 5,61	100	€ 561,00	50	€ 280,50
134	Adattatore schuko	Pezzo	ENERGYX	Adattatore con Spina 10A 2P+T e Presa 10A 2P+T +Shuko Adattatore Multipresa con 2	10040 (10225)	10225	PEZZO	€ 0,79	50	€ 39,50	25	€ 19,75
136	Batterie mini stilo alcaline AAA lr03 1.5v - 8 pack	Confezione da 8	PANASONIC	Bl. 4x2 ministilo Alkaline Power	C500003x2	C500003x2	CONFEZIONE DA 4	2,52 €	1250	€ 3.150,00	625	€ 1.575,00

137	Batterie mini stilo alcaline AAA lr03 1.5v - ricaricabili - 8 pack	Confezione da 8	GP-BATTERY	Bl. 4x2 ministilo 750 mAh ricaricabili	201215	201232	CONFEZIONE DA 4	9,27 €	60	€ 556,20	30	€ 278,10
138	Batterie stilo alcaline AA lr6 1.5v - 4 pack	Confezione da 4	PANASONIC	Bl. 4 stilo Alkaline Power	C500006	C500006	CONFEZIONE DA 4	1,26 €	1250	€ 1.575,00	625	€ 787,50
139	Batterie stilo alcaline AA lr6 1.5v - ricaricabili - 4 pack	Confezione da 4	GP-BATTERY	Bl. 4 stilo 1900 mAh ricaricabili- € 3,8	201212	201213	CONFEZIONE DA 4	4,04 €	60	€ 242,40	30	€ 121,20
140	Caricabatterie universale per batterie ricaricabili AA e AAA	Pezzo	VARTA	Caricabatterie Universale CC15-VARTA MINICHARGER	57656101401	57656101401	PEZZO	5,83 €	30	€ 174,90	15	€ 87,45
141	Cuffie per computer con microfono ad archetto biaurali connettore usb jack 3.5mm + adattatore usb cavo lunghezza min.	Pezzo	ADJ	Cuffie Stereo USB con Microfono e Controllo del Volume - CAVO 1,8MT	780-00028	780-00028	PEZZO	4,68 €	20	€ 93,60	10	€ 46,80
147	Hard disk esterno usb 3.0 o superiore - 2.5" - connettore usb a - 1	Pezzo	toshiba	ADATA AHV620S-1TU31- CBK EAN Code 4713218461100 Warranty 3 years	HDTB410EK3AA	HDTB410EK3AA	PEZZO	€ 41,73	25	€ 1.043,25	13	€ 542,49
148	Hard disk esterno usb 3.0 o superiore - 2.5" - connettore usb a - 2 tb	Pezzo	SEAGATE	ADATA AHV620S-2TU31- CBK EAN Code 4713218463043 Warranty 3 years	STJL2000400	STJL2000400	PEZZO	€ 54,57	15	€ 818,55	8	€ 436,56
149	Lettore CIE per carta d'identità elettronica, tessera sanitaria e carte contactless - compatibilità win, mac e linux	Pezzo	ADJ	HUSCR-NFC Lettore Smart Card e Carta Identità CIE 3.0 Contactless	141-00041	141-00041	PEZZO	€ 19,90	50	€ 995,00	25	€ 497,50
150	Lettore smart card di firma digitale usb - compatibilità win, mac e linux.	Pezzo	MANHATTAN	Lettore di Smart card USB esterno	I-CARD CAM-USB2MH	I-CARD CAM-USB2M	PEZZO	€ 11,16	30	€ 334,80	15	€ 167,40
152	Mouse ottico wired usb standard 3 pulsanti - dimensioni minime 6x10 cm - cavo min. 1.8 m - risoluzione minima 600 dpi	Pezzo	TECHLY	Mouse Ottico Standard USB 1000dpi Nero	IM 902-UBK	IM 902-UBK	PEZZO	€ 2,52	50	€ 126,00	25	€ 63,00
154	Multipresa elettrica 6 posti - 6 prese standard italiano/shuko con interruttore - lunghezza cavo min. 1.5m	Pezzo	ENERGYX	MULTIPRESA ELETTRICA 6 POSTI - 6 PRESE STANDARD ITALIANO/SHUKO CON INTERRUTTORE - LUNGHEZZA CAVO MIN. 1.5M	10406 (10251)	10251	PEZZO	€ 4,19	40	€ 167,60	20	€ 83,80
156	Pen drive usb 3.0 da 16 giga	Pezzo	A1LUDO	PEN DRIVE USB 16 GB 3.0 - 1,44	A1L1301-03-16G	A1L1301-03-16G	PEZZO	€ 3,73	100	€ 373,00	50	€ 186,50
140	Caricabatterie universale per batterie ricaricabili AA e AAA	Pezzo	MID OCEAN	PEN DRIVE USB 64 GB 3.0 - 5,12	MO1301I-12-64G	MO1301I-12-64G	PEZZO	€ 7,49	150	€ 1.123,50	75	€ 561,75
141	Cuffie per computer con microfono ad archetto biaurali connettore usb jack 3.5mm + adattatore usb cavo lunghezza min. 1.8m	Pezzo	TRUST	SPEAKER SET 2.0 STEREO CON JACK 3.5MM - CAVO LUNGHEZZA MIN. 1.5M - TASTO ACCENSIONE E VOLUME	17595	760-00014	PEZZO	€ 5,15	10	€ 51,50	5	€ 25,75
147	Hard disk esterno usb 3.0 o superiore - 2.5" - connettore usb a - 1 tb	Pezzo	LOGITECH	TASTIERA USB WIRED STANDARD 105 TASTI - LAYOUT WINDOWS ITALIANO - PLUG-AND-PLAY - DIMENSIONI MINIME (LXP) 43X12.5 CM TASTIERA K280	920-005214	920-005214	PEZZO	€ 20,22	40	€ 808,80	20	€ 404,40
161	Videocamera usb full hd 1080p/30fps, audio stereo, microfono integrato, stand e aggancio per monitor - compatibile win e mac	Pezzo	ADJ	VIDEOCAMERA USB FULL HD 1080P/30FPS, AUDIO STEREO, MICROFONO INTEGRATO, STAND E AGGANCIO PER MONITOR - COMPATIBILE WIN E MAC	750-00010	750-00010	PEZZO	€ 23,65	40	€ 946,00	20	€ 473,00
										€ 43.225,16		€ 21.734,79